RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA
REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 001/2024

 O professor Drº Leonardo Bigolin Jantsch, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o resultado da seleção de

acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 002/2024.

Candidato Documentos
Corretos na

Inscrição

Currículo
Lattes

( máx 2,0)

Índice
Acadêmico
( máx 1,0)

Carta
Intenção

( máx 4,0)

Disponibilidade
de Tempo
( máx 3,0)

Total Situação

Keli Veríssimo Sim 1,8 0,88 4 2,5 9,18 1º lugar - classificada
Leonara Tozi Sim 1,8 0,86 4 2,5 9,16 2º lugar - 1º suplente
Ritieli Kreuzberg Sim 1,75 0,89 4 2,5 9,14 3º lugar - 2º suplente
Ana Flávia Stefanello Sim 1,6 0,84 4 2,5 8,94 4º lugar - 3º suplente
Camille Kaiser De Almeida Sim 1,5 0,93 4 2,5 8,93 5º lugar - 4º suplente
Leticia Gabriele Albano Antunes Sim 1,5 0,81 3,5 3 8,81 6º lugar - 5º suplente
Anabel Fronza Schuster Sim 1,5 0,81 3,5 3 8,81 7º lugar - 6º suplente
Alana De Moraes Martins Sim 2 0,84 3,75 2 8,59 8º lugar - 7º suplente
Paula Beatriz Kreling Sim 1,25 1 3 3 8,25 9º lugar - 8º suplente
Raiana Oliveira Franceschi Sim 1 1 3 3 8 10º lugar - 9º suplente
Maria Eduarda Giacobbo Não* Xx,xx Xx,xx Xx,xx Xx,xx Xx,xx Não classificada
* Não apresentou Histórico Escola Ensino Superior.

Santa Maria, 22 de abril de 2024.

Prof Dr Leonardo Bigolin Jantsch
Coordenador do Projeto